
Normen inkomensondersteuning 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Gennep, 

  

Gelezen het voorstel van 11 januari 2023; 

Gelet op de Gemeentewet en de Participatiewet; 

  

besluit: 

  
  

1. De 'Normenkaart Minimabeleid Bijzondere Bijstand 2022' per 1 januari 2023 in te trekken; 

2. De 'Normen inkomensondersteuning 2023' vast te stellen en per 1 januari 2023 in te laten gaan. 

  

Aldus besloten in de vergadering van 17 januari 2023. 

Burgemeester en wethouders van Gennep, 

De waarnemend secretaris, Ad de Kroon 

De burgemeester, Hans Teunissen 

Nr. 30402 

GEMEENTEBLAD 24 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Gennep 

Gemeenteblad 2023 nr. 30402 24 januari 2023 1 



Bijlage  NORMEN INKOMENSONDERSTEUNING 2023 

Gemeenteblad 2023 nr. 30402 24 januari 2023 2 



Gemeenteblad 2023 nr. 30402 24 januari 2023 3 



Gemeenteblad 2023 nr. 30402 24 januari 2023 4 


